

MÅNADSPLAN DESEMBER - 15

MÅNDAG	TYSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
	1 grupper baka pepperkaker	2 samling	3 samling, delt språkleik blå gr	4 gymsamling 4.kl les
7 samling avdmøte maxi	8 samling varmamat	9 samling grupper	10 samling, delt språkleik blå gr baka lussekattar	11 Luciafrukost Luciatog 8.30
14 juleverkstad med skulen	15 juleverkstad med skulen	16 samling grupper	17 samling språkleik blå gr julefest 18.00- 20.00	18 kantina / julebord julesang ha med dag
21 samling avd møte	22 nissemarsj og graut	23 samling grupper	24	25
28	29	30		

- Fredagane : flasker heim til vasking , sjekk vottane i gangen, kanskje treng regnkleda vask og. Det vert mykje sand og ekkel lukt om kleda ikkje vert vaska. Rydd på plassen. Gode vottar er viktig, ikkje for tjukke.

Fortsatt høge lydar hjå oss. Me jobbar med innestemma, fint om de kan gjera det heima og. Mykje fin leik, rolle- og konstruksjons-leik, barna leikar godt i lag og det er sjeldan konflikhtar.

Haustmarknaden: me var så stolte over barna dykkar, dei er flinke å opptre og å baka. Måndag etter haustmarknaden baka me kringler til oss sjølve og det var stas.

DESEMBER

Me har vårt faste program me vil gjera: adventstund, julekalendar med noko godt i, baka, Lucia, nissemarsj, juleverkstad med skulen (dei eldste), kantina/julebord, laga julepynt og julepresang og JULEKOS. **Adventstund** på skulen kvar måndag klokka 8.30, tenna lys og synga. Me skal kanskje ha adventsamling med presten i barnehagen, veit ikkje dag enda.

Lucia: me går i Luciatog kl 8.30 på skulen, syng og deler ut lussekattar. Foreldra får gløgg ,pepperkaker og lussekattar i barnehagen. Foreldra ventar i barnehagen mens me er på skulen. **Barna skal ha kvite kle.**

Juleverkstad i lag med skulen ,barna er i gupper med skulebarna og lagar noko til jul. Det vert dei eldst barna frå barnehagen som er med.

Julefesten : ta med nissehue.

Nissemarsjen : ta med nissehue og raude kle om de har.

Det kjem lappar om juleferien , svarfrist til 14 desember.

I januar får me tre nye barn ,alle 1 år. Me vil invitera dei på besøk i desember.